[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 173/2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizada a devida manutenção na ponte da entrada da cidade, com a limpeza do escoamento da água que fica empoçada e a colocação de algum material para o fechamento dos buracos.
JUSTIFICATIVA:

Quando chove formam grandes poças de água que ao passar os veículos chegam a jogar água nos pedestres que ali transitam na lateral, além de grandes buracos que podem danificar os veículos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 18 de outubro de 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1